
1

Kompleksiškas 
efektyvių 

ROCKWOOL 
fasadinių 
gaminių

asortimentas
dr. Andrius Buska

2020 m. vasaris



ROCKWOOL GROUP koncernas

2

Šilumos izoliacija

Fasadinės plokštės

Pakabinamos lubos

Pramononiai plaušai

Produktai 
augalininkystei

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



3

Fasadinių gaminių asortimentas

Vėdinami fasadai

VENTIROCK
Tinkuojami fasadai

FRONTROCK

Siekdami suvienodinti bei supaprastinti gaminių, skirtų vėdinamų ir tinkuojamų fasadų 
sistemų šiltinimui, pasirinkimą pristatome atnaujintą ROCKWOOL fasadinių gaminių 
asortimentą - naujais pavadinimais ir naujose pakuotėse.

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



Paprastas pasirinkimas, daugiau privalumų

4

Siekdami, kad klientai galėtų lengvai iš mūsų siūlomų gaminių plataus 
asortimento išsirinkti tuos, kurie geriausiai atitinka jų poreikius, suskirstėme 
gaminius į 3 kategorijas – pagal įvairius techninius parametrus – pateikdami 
juos skirtingų spalvų pakuotėse ir skirtingais kategorijų pavadinimais. 

SUPER 
– raudonos spalvos 

pakuotės su užrašu SUPER.                                     
Gaminiai pasižymintys 

geriausiomis savybėmis. 

PLUS
– baltos spalvos pakuotės 

su užrašu PLUS.                   
Gaminiai turintys 

papildomų privalumų.

STANDARD
– skaidrios pakuotės be 

skiriamojo užrašo. Gaminiai, 
optimalūs kokybės ir kainos 
požiūriu, bei specialiosios 

paskirties gaminiai.

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



VENTIROCK 
gaminiai 
vėdinamų 
fasadų 
šiltinimui

5Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



VENTIROCK SUPER VENTIROCK PLUS VENTIROCK

AIRROCK LD

Kompleksinis sprendimas visų tipų pastatams, kuriuose įrengiamas 
vėdinamas fasadas

6Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



VENTIROCK F SUPER VENTIROCK F PLUS VENTIROCK F

AIRROCK LD FB1 

7

Kompleksinis sprendimas visų tipų pastatams, kuriuose įrengiamas 
vėdinamas fasadas (gaminiai su danga)

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



8

VENTIROCK SUPER

Naujos statybos pastatams

VENTIROCK gaminių pasirinkimas

Atsižvelgiant į techninius gaminių parametrus – jie rekomenduojami naudoti:

VENTIROCK PLUS

Renovuojamiems pastatams

VENTIROCK

Mažaaukščiams pastatams

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



9

• unikali dvitankė plokštės struktūra

• geriausi šilumos izoliavimo parametrai

• nedegūs gaminiai (degumo klasė A1) ir 
aukščiausia garso sugertis (A klasė)

• didelis matmenų stabilumas keičiantis 
temperatūrai ir drėgmei bei aukšta storio 
tolerancijos klasė

• gaminamos dviejų tipų plokštės – su 
stiklo pluošto danga (F) ir be dangos 

VENTIROCK gaminių grupė vėdinamiems fasadams šiltinti

Mūsų gaminių privalumai:

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



Dvitankės struktūros akmens vatos gaminiai 

10

• Atsparumas ir ilgaamžiškumas: puikus mechaninis 
atsparumas, kurį lemia didelis tankis ir kiti techniniai 
parametrai (pvz., matmenų stabilumas), o plokščių SUPER 
ir PLUS atveju – dar ir didesnis išorinio (paviršinio) 
sluoksnio atsparumas dėl unikalios dviejų tankių gaminyje 
formavimo technologijos.

Tankis (kg/m3): VENTIROCK 
SUPER

VENTIROCK 
PLUS

- viršutinio sluoksnio
- apatinio sluoksnio

120
70

90
50

Kietesnioji plokštės dalis:
15-25 mm storio tvirtas ir standus pagrindas 

Minkštesnioji plokštės dalis: lengvai prisitaiko 
prie pagrindo nelygumu bei dėl mažesnio tankio 
puikiai izoliuoja šilumą

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



11

• Gaisrinė sauga: Vėdinamų fasadų sistemose įrengiamas  
oro tarpas, kuriame vyksta intensyvus oro judėjimas. 
Todėl tokiose konstrukcijose turi būti ribojimas gaisro 
plitimas ir jose naudojami statybos produktai turi būti 
nedegūs, t.y. jų degumo klasė turi būti ne mažesnė                        
A2-s2,d0 (ypač tai aktualu esant aukštesniems 
pastatams).

Akmens vatos gaminių savybės

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

• Degumo klasė: Akmens vatos plokštės VENTIROCK 
SUPER, VENTIROCK PLUS, VENTIROCK priskiriamos A1 
degumo klasei, nes jos yra nedegios ir galinčios atlaikyti
iki 1000 °C temperatūrą.
Be to, vėdinamose fasadų sistemose jos montuojamos be 
papildomo polimerinių vėjo ar difuzinių membranų sluoksnio, 
dažnai sumažinančio tokių sistemų gaisrinę saugą.     



12

• Garso sugertis: garso sugerties koeficientas apibūdina 
kaip gerai (ar blogai) tam tikra medžiaga sugeria garso 
energiją. Tobulai garso bangas sugeriančios medžiagos 
garso sugerties koeficientas α=1, o tobulai jas 
išsklaidančios ir praleidžiančios medžiagos garso 
sugerties koeficientas α=0.

• Garso izoliacija: mūsų fasadinėms akmens vatos 
plokštėms yra deklaruotas garso sugerties koeficientas:                                   
VENTIROCK SUPER ir VENTIROCK PLUS αw = 0,95, 
tai reiškia, kad jos priskiriamos aukščiausiai iš galimų 
garso sugerties klasei – A klasei.                                                                                  
Išorinę gelžbetoninių plokščių ar silikatinių blokelių sieną 
(kurios storis >160 mm) apšiltinus min. 100 mm storio 
plokštėmis VENTIROCK SUPER, pasiekiama sienos 
garso izoliacija Rw(C,Ctr) = 72 (-3,-8) dB.

Akmens vatos gaminių savybės

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



Akmens vatos gaminių savybės

13

• Laidumas garams: akmens vatos pluošto struktūra lemia 
laisvą vandens garų laidumą ir nesudaro barjero 
vandens garams. Visų akmens vatos gaminių (be 
dangos) vandens garų varžos faktorius μ = 1, t. y. toks 
pat kaip ir nejudraus oro sluoksnio. Dėl unikalios pluoštų 
struktūros bei atvirų susisiekiančių porų sistemos
akmens vatos gaminiai pasižymi dideliu laidumu
vandens garams. 

• Atsparumas drėgmei: akmens vata yra sunkiai
drėkstanti, t. y. hidrofobinė (gamybos metu naudojamas 
tūrinis impregnavimas vandenį atstumiančiais priedais) ir 
neįgeria drėgmės iš aplinkos oro. Akmens vatos 
gaminiams yra deklaruojamas trumpalaikis ir ilgalaikis
vandens įmirkis.

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



14

• Matmenų stabilumas: akmens vatos plokštės 
nekeičia savo matmenų, nesusitraukia, neišsiriečia 
ir nesideformuoja laikui bėgant. Standartas 
numato, kad nei vieno matmens pokytis ne        
bus daugiau kaip 1%, po 48 valandų išlaikymo                               
70 +/- 2oC temperatūroje ir dar 90 (+/- 5%) 
drėgnumo aplinkoje.

• Orinė varža (laidumas orui): dvitankės struktūros 
akmens vatos gaminiai vėdinamose konstrukcijose 
naudojami be papildomo vėjo izoliacinio barjero. 
Nes didesnio tankio išorinis sluoksnis apsaugo 
gaminį nuo oro įsiskverbimo į pluoštinę struktūrą.    
Ir jokios papildomos plėvelės nereikalingos.

Akmens vatos gaminių savybės

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

Laidumas orui ≠ sandarumas



Laidumas orui ≠ sandarumas

15

Kadangi pastato sandarumą lemią pagrindas (t.y. siena) ir 
vidiniai sluoksniai konstrukcijoje.

STR 2.04.01:2018 numato:

- išorinė pastato siena, turi atitikti mechaninio stiprumo bei standumo ir 
oro sandarumo reikalavimus, t.y. PAGRINDAS prie kurio tvirtinama 
vėdinama arba nevėdinama sistema, arba kurio paviršiuje/paviršiuose 
įrengiami termoizoliaciniai sluoksniai (7.31 punktas); 

- pagrindo sandarumas turi būti užtikrintas prieš įrengiant vėdinamą 
sistemą (13.2 punktas);

- Jeigu garus izoliuojantis sluoksnis neįrengiamas, numatomi 
konstrukciniai sprendimai, užtikrinantys vidinių sluoksnių sandarumą, 
kad dėl susidarančio oro slėgių skirtumo tarp patalpų ir išorės į 
termoizoliacinių sluoksnių vidų nepatektų šiltas patalpų oras
(37.9 punktas).

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

Klaidingai interpetuojama, kad termoizoliacinis sluoksnis turi užtikrinti 
pastato sandarumą. 



Laidumas orui ≠ sandarumas

16

Termoizoliacinių medžiagų laidumo orui reikalavimų 
STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo
projektavimas ir sertifikavimas“ nebenumato                                    
(nuo 2019 m. sausio mėn.):

Termoizoliacinio sluoksnio paskirtis – sumažinti šilumos nuostolius per atitvarą, o 
projektinis šilumos laidumo koeficientas nebevertina konvekcijos poveikio. 

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



17

Viensluoksnė izoliacija ir siūlės tarp plokščių

Fasadų šiltinimo įrengiant viensluoksnę izoliaciją ypatumai

IŠVADA: Iš vieno sluoksnio (bet izoliacija glaudžiai prispausta prie konstrukcijos; tarp konstrukcijos ir izoliacijos nėra tuštymių)
bei galintys susidaryti plyšiai nesiekia 5 mm – pataisa įvertinanti galimą šilumos srauto padidėjimą dėl galinčių susidaryti oro
tarpelių (tuštymių) netaikoma (ΔU“ = 0), kadangi atitvaros šilumos perdavimo koeficientui ženklios įtakos nedaro.
Jeigu susidarę plyšiai tarp termoizoliacinių gaminių (plokščių) viršija 5 mm plotį bei oro tarpai jungia termoizoliacijos šiltąją ir
šaltąją puses, tačiau termoizoliacija glaudžiai prispausta prie konstrukcijos bei tarp konstrukcijos ir izoliacijos nėra tuštymių –
taikoma pataisa ΔU“ = 0,01.

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



18

Viensluoksnė izoliacija ir siūlės tarp plokščių (eksperimentas)

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

PagrindasKaitinimo elementas

Danga

Garų izoliacija

Termoreguliatorius60 mm storio plokštės su tarpais:
4 mm - 6 mm - 8 mm



19

Viensluoksnė izoliacija ir siūlės tarp plokščių (termovizinė analizė)

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

8 mm tarpelyje temperatūra siekė 21,1 – 21,6 ºC
(kai maksimali temperatūra plokštės                                    

paviršiuje buvo 21,2 – 21,4 ºC)
4 mm 6 mm 8 mm



20

• Šilumos laidumas: akmens vatos gaminiams deklaruojamas šilumos 
laidumo koeficientas λD, kuris nekinta laikui bėgant, t.y. šiluminė varža yra  
ilgalaikė veikiant šilumai, klimatiniam poveikiui, senėjimui arba irimui.

0.03

0.04

0.05

0 1950 1980 1990 2014

Gentofte/roof between rafters, 1956
Roskilde/facade, 1990 Alytus/facade, 1990

Neuburg/roof, 1984

Ši
lu

m
os

 la
id

um
as

[W
/m

K]
 

Germersheim/roof, 1990

Tyrimais įrodyta, kad jau daugiau kaip 55 metus eksploatacijoje esantys ROCKWOOL akmens vatos 
gaminiai išlaiko savo termoizoliacines savybes.

Akmens vatos gaminių savybės

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



21

Šilumos nuostoliai dėl metalinių jungčių (karkaso) vėdinamoje sistemoje

MVGA užsakymu KTU Architektūros ir statybos instituto šiluminės fizikos 
laboratorijos specialistai atliko detalius skaičiavimus ir parengė ataskaitą apie 
šilumos izoliacijos iš mineralinės vatos storius vėdinamiems fasadams su 
metaliniais tvirtinimo elementais.

Ataskaitą rasite: https://mvga.lt/apsiltinimas/

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



22

• 30 mm storio vėjo izoliacinių plokščių šilumos laidumo 
koeficiento vertė (ar tai 0,031 ar 0,034 W/mK) praktiškai neturi 
įtakos bendram sienos termoizoliacijos sluoksnio storiui:                 

R = 0,03 / 0,031 = 0,97 m2W/K                                                         
R = 0,03 / 0,032 = 0,94 m2W/K                                                    
R = 0,03 / 0,033 = 0,92 m2W/K                                                  
R = 0,03 / 0,034 = 0,88 m2W/K 

Medžiagos šilumos laidumo koeficiento vertė

Palyginamieji kelių skirtingų medžiagų skaičiavimų pavyzdžiai:

0,09 m2W/K
kas atitinka ± 2 mm, t.y.
leidžiamą storio nuokrypį 
(T5 klasė: +3 mm / -1 mm)

140 mm

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

• Koks storio skirtumas tarp plokščių, kai jų laidumas 0,033 ar 0,034 
W/mK šiltinant renovuojamo namo sienas (norminė:                              
U = 0.2 W(m2K) arba R = 5 m2W/K (kur sienos varža 1,05 m2W/K)):                                                                     

d = 3,95 x 0,033 = 0,134 m = 134 mm                                                                          
d = 3,95 x 0,034 = 0,138 m = 138 mm



23

Skirtingų šiltinimo sistemų palyginimas

Renovuojamo namo sienų šiltinimas iš išorės įrengiant vėdinamą fasadą ir naudojant 
skirtingo šilumos laidumo termoizoliacines plokštes: 

VENTIROCK SUPER – λD = 0,033 W/mK
SUPERROCK – λD = 0,035 W/mK

VENTIROCK SUPER – λD = 0,033 W/mK
VENTIROCK PLUS – λD = 0,034 W/mK

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



VENTIROCK gaminių pagrindinės savybės

 VENTIROCK SUPER – dvitankės fasadinės plokštės (20 – 200 mm)
šilumos laidumas: λD= 0,033 WmK
garso sugertis: αw= 0,7 (kai storis 30-79 mm)
garso sugertis: αw= 0,95 (kai storis ≥ 80 mm)

 VENTIROCK PLUS – dvitankės fasadinės plokštės (30 – 200 mm)
šilumos laidumas: λD= 0,034 WmK
garso sugertis: αw= 0,95 (kai storis ≥ 80 mm)

 VENTIROCK – plokštės (50 – 150 mm)
šilumos laidumas: λD= 0,035 WmK

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

Visos šios plokštės gali būti tiekiamos ir 
su stiklo pluošto dangos (F) sluoksniu



FRONTROCK 
gaminiai 
tinkuojamų 
fasadų 
šiltinimui

25Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



Kompleksinis sprendimas visų tipų pastatams, kuriuose įrengiamas 
tinkuojamas fasadas

FRONTROCK SUPER FRONTROCK PLUS FRONTROCK L

26Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



ROCKWOOL gaminių pagrindinės savybės

 FRONTROCK SUPER – dvitankės fasadinės plokštės (80 – 200 mm)
šilumos laidumas: λD= 0,036 WmK 
gniuždymo įtempis: 40 kPa ir 20 kPa  ir  sutelktoji apkrova: 250 N

 FRONTROCK PLUS – plokštės (50 – 300 mm)
šilumos laidumas: λD= 0,035 WmK 
gniuždymo įtempis: 20 kPa  ir  sutelktoji apkrova: 200 N

 FRONTROCK S – plonos fasadinės plokštės (20 – 50 mm)
šilumos laidumas: λD= 0,037 WmK 
gniuždymo įtempis: 30 kPa

 FRONTROCK L – lamelinio plaušo gaminys (50 – 200 mm)
šilumos laidumas: λD= 0,041 WmK 
stipris tempiant: 80 kPa  ir  gniuždymo įtempis: 40 kPa

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



FRONTROCK PLUS – naujos tinkuojamų fasadų plokštės

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

Šilumos laidumas: λD= 0,035 W/mK

Gniuždymo įtempis (iki 10% deformacijos): ≥ 20 kPa

Stipris tempiant (statmenai plokštumai): ≥ 10 kPa

Sutelktoji apkrova: ≥ 200 N

Matmenų stabilumas (70oC temperatūros ir
90 % drėgmės sąlygomis): ≤ 1%

Degumo klasifikacija: A1

Laidumas vandens garams: µ = 1

Vandens įmirkis:
Trumpalaikis ≤ 1,0 kg/m2

Ilgalaikis ≤ 3,0 kg/m2

Standartiniai storiai: 50, 60, 80, 100, 120, 140, 
150, 160, 180, 200, 220, 240, 250, 280, 300 mm



29

Kodėl verta tinkuojamiems fasadams rinktis akmens vatą?

• nesikeičiantys šilumos izoliacijos parametrai

• nedegūs gaminiai (degumo klasė A1) 

• aukšta storio nuokrypio klasė ir didelis matmenų 
stabilumas keičiantis temperatūrai ir drėgmei

• didžiausias paviršiaus mechaninis atsparumas
pažeidimams eksploatavimo ir įrengimo metu

• laidumas vandens garams

• ilgaamžiškumas

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



30

Maždaug prieš tris dešimtmečius Lietuvoje pradėtos įrenginėti tinkuojamų fasadų

sistemos ir apšiltinti gyvenamieji pastatai. Todėl dabar jau natūraliai atsiranda poreikis

tokius fasadus atnaujinti, nes:

Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 

• fasadų apdailos sluoksnis pažeistas dėl 
atsiradusių įtrūkimų, mechaninių 
pažeidimų ir pan.;

• fasadas praradęs estetinį vaizdą dėl 
purvo, apnašų arba apsamanojęs bei 
pažaliavęs;

• nepakankamas esamas šiltinimo 
sluoksnio storis, kas sąlygoja didesnius 
šildymo kaštus.

Nuotrauka iš: ceresit.com

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



31

ROCKWOOL sprendimas kaip 

nesudėtingai, be daug papildomų 

senų sluoksnių ardymo darbų 

atnaujinti anksčiau įrengtą 

šiltinimo sistemą su 

plonasluoksniu tinku –

be plokščių klijavimo, bet 

naudojant tik mechaninį                   

tvirtinimą smeigėmis.

Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



32

Dažniausiai kylantys klausimai dėl šios sistemos įrengimo tinkamumo:

Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 

• tvirtinimo smeigių 
patikimumas ir 
laikančioji galia?

• tarpsluoksninė 
kondensacija dėl 
skirtingų savybių?

• tvirtinimo smeigių 
skaičius priklausomai 
nuo pastato aukščio?

• kokie galimi esamo 
ir naujo šiltinimo 
sluoksnių storiai?

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



33

Tvirtinimo smeigių patikimumas ir laikančioji galia:

Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 

Bandymų metu geriausi rezultatai gauti su TFIX-8S smeigėmis, 
todėl jos ir pasirinktos kaip „sistemos tvirtinimo smeigės“

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



34

Tvirtinimo smeigių TFIX-8S patikimumas ir laikančioji galia:

Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 

Tvirtinimo smeigių TFIX-8S ištraukimo iš pagrindo stipriai
Sistemos tvirtinimo smeigės

Sistemos tvirtinimo schema

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



35

Galimi esamo ir naujo šiltinimo sluoksnių storiai:

Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 

Pagrindo 
tipas

Įgilinimas 
(hef)

Didžiausias 
bendros 
sistemos 
storis (hD)

Papildomo 
šiltinimo 

sluoksnio 
storiai (da)

Esamo šiltinimo 
sluoksnio 
storiai (a1)

A, B, C, D 25 mm ≤ 430 mm 50 – 300 
mm

Priklausomai nuo 
papildomo šiltinimo 

sluoksnio storioE 65 mm ≤ 390 mm

FRONTROCK SUPER
d = 80 – 200 mm

FRONTROCK PLUS
d = 50 – 300 mm

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



36

Tvirtinimo smeigių skaičius priklausomai nuo pastato aukščio:

Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 

Kai pastatas iki 20 m aukščio:
- vidutiniškai 5 smeigės / m2

Kampinė zona (1,5 m)

Kai pastatas virš 20 m aukščio:
- vidutiniškai 7 smeigės / m2

(kampinėse zonose 9 smeigės / m2)

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



37

Tarpsluoksninė kondensacija dėl skirtingų termoizoliacinių medžiagų savybių:

Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 

Atlikti „Konstrukcijos drėgnumo būvio skaičiavimai“ su dviejų tipų pagrindais 
(keraminių plytų ir akyto betono blokelių) bei esamos (MV, EPS) termoizoliacijos 5 
ir 10 cm storiais: 

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



FRONTROCK gaminių grupė

38

• geriausi šilumos izoliacijos parametrai

• nedegūs gaminiai (degumo klasė A1) 

• aukšta storio nuokrypio klasė ir didelis 
matmenų stabilumas keičiantis 
temperatūrai ir drėgmei

• didžiausias paviršiaus mechaninis
atsparumas pažeidimams eksploatavimo
ir įrengimo metu

• unikali dvitankė plokštės struktūra

Mūsų gaminių privalumai:

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



Apibendrinimas

39

• ROCKWOOL siūlo išskirtinius produktus unikaliomis 
savybėmis: VENTIROCK gaminiai skirti vėdinamų, o 
FRONTROCK tinkuojamų fasadų sistemų šiltinimui

• platus fasadų šiltinimui skirtų gaminių asortimentas 
(SUPER, PLUS, STANDARD tipai) leidžia pasirinkti 
pagal individualius klientų poreikius

• didelis skirtingo storio gaminių, atitinkančių rinkos 
poreikius, pasirinkimas

• suvienodinta ROCKWOOL gaminių pavadinimų ir 
pakuočių struktūra, palengvina atskirti skirtingos 
kategorijos gaminius

• kompleksiški termoizoliaciniai sprendimai ir nauji 
gaminių  panaudojimo būdai – visose fasadų šiltinimo                   
sistemose statant naujus ar renovuojant esamus 
įvairaus aukštingumo bei paskirties pastatus

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB



40

Naudinga informacija

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

www.rockwool.lt
Naujausią informaciją apie mūsų gaminius bei sprendimus rasite puslapyje:



41

Naudinga informacija

Andrius Buska  2020 m. vasaris  © ROCKWOOL UAB

www.rockwool.lt
ROCKWOOL CAD sprendimų biblioteka DWG ir PDF formatais:



Dėkoju už 
dėmesį!

4242 20  © ROCKWOOLAndrius Buska 20 m. vasaris UAB



Andrius Buska 20 m. vasaris UAB 20  © ROCKWOOL


	Kompleksiškas efektyvių ROCKWOOL fasadinių �gaminių�asortimentas����
	ROCKWOOL GROUP koncernas
	Slide Number 3
	Paprastas pasirinkimas, daugiau privalumų
	Slide Number 5
	Kompleksinis sprendimas visų tipų pastatams, kuriuose įrengiamas vėdinamas fasadas
	Kompleksinis sprendimas visų tipų pastatams, kuriuose įrengiamas vėdinamas fasadas (gaminiai su danga)
	VENTIROCK gaminių pasirinkimas
	VENTIROCK gaminių grupė vėdinamiems fasadams šiltinti
	Dvitankės struktūros akmens vatos gaminiai 
	Akmens vatos gaminių savybės
	Akmens vatos gaminių savybės
	Akmens vatos gaminių savybės
	Akmens vatos gaminių savybės
	Laidumas orui  sandarumas
	Laidumas orui  sandarumas
	Viensluoksnė izoliacija ir siūlės tarp plokščių
	Viensluoksnė izoliacija ir siūlės tarp plokščių (eksperimentas)
	Viensluoksnė izoliacija ir siūlės tarp plokščių (termovizinė analizė)
	Akmens vatos gaminių savybės
	Slide Number 21
	Medžiagos šilumos laidumo koeficiento vertė
	Skirtingų šiltinimo sistemų palyginimas
	VENTIROCK gaminių pagrindinės savybės
	Slide Number 25
	Kompleksinis sprendimas visų tipų pastatams, kuriuose įrengiamas tinkuojamas fasadas�
	ROCKWOOL gaminių pagrindinės savybės
	FRONTROCK PLUS – naujos tinkuojamų fasadų plokštės
	Kodėl verta tinkuojamiems fasadams rinktis akmens vatą?
	Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 
	Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 
	Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 
	Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 
	Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 
	Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 
	Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 
	Įrengtų ETICS sistemų atnaujinimas 
	FRONTROCK gaminių grupė
	Apibendrinimas
	Naudinga informacija
	Naudinga informacija
	Slide Number 42
	Slide Number 43

